§ 1. Skreślić zapisy § 5 ust. 1 i wprowadzić nową treść o brzmieniu: 

1. Na realizację zadania zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi Gmina Przekazująca 

zobowiązuje się przekazać dotację celową w 2025 r. w dwóch transzach wynoszących po 24750,00 zł brutto 

(słownie: dwadzieścia cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych, 00/100 brutto), każda w terminach: 

I transza do 31 marca 2025 r., II transza do 30 czerwca 2025 r.  

Skreślić zapisy § 5 ust. 2 i wprowadzić nową treść o brzmieniu: 

2. Wysokość dotacji na 2026 r. zostanie ustalona nie później niż do końca października 2025 r.